14/07/2023, 14:23 SEI/UnB - 8241792 - Ato da Reitoria

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9194973&infra_sistema=… 1/1

ATO DA REITORIA N. 0623/2022

  Altera  o Ato da Reitoria n. 0613/2021, de 11 de
junho de 2021.

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA  DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das
suas atribuições, e tendo em vista o constante no Processo n. 23106.055136/2022-98,

R E S O L V E:

Alterar o inciso I do Ato da Reitoria n. 0613/2021 (6759272), de 11 de junho de 2021, o
qual passa a vigorar com a seguinte redação:

I.  Prof. Paulo Roberto Menezes Lima Junior (IF) ‒ Presidente.

Prof. Enrique Huelva Unternbäumen

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por Enrique Huelva Unternbaumen, Vice-Reitor(a) da
Universidade de Brasília, em 08/06/2022, às 18:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8241792 e
o código CRC 0DE8502E.

Referência: Processo nº 23106.055136/2022-98 SEI nº 8241792

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
09/06/2022